
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

16.08.2012г.                                                                          № 70 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»  

Ивану Евстатиеву 
 

  Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Ессентуки», утвержденным решением Совета города 

Ессентуки от 14 марта 2012 года № 13 (в редакции решения Совета города от 

25.07.2012 г. № 62), Заключением городской комиссии по рассмотрению 

документов на присвоение звания «Почетный гражданин города Ессентуки» 

мэру общины Стрелча Ивану Евстатиеву от 14 августа 2012 года № 2, 

 
            

С О В Е Т  Г О Р О Д А   
 

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки» мэру 

общины Стрелча Ивану Евстатиеву за большой личный вклад в развитие 

добрососедских отношений и побратимских связей между Россией и 

Болгарией и активную деятельность, способствующую укреплению 

авторитета города Ессентуки на международном уровне. 

 

2. Поручить отделу общей и организационно- правовой работы Совета 

города Ессентуки подготовить удостоверение «Почетный гражданин города 

Ессентуки» Ивану Евстатиеву.  
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по социальным вопросам (Д.Г. 

Катанов) и заместителя главы администрации города (Н.В.Попова). 

 

 

И.о. Председателя Совета города                                          А.А. Задков 

 

 


